EM,   ii ,  a /2i,4V
RECEBEMOS

EAPROV m /6  DO

pal de Goianesia Câmara Mu I ne Goianésia Camara M

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
WAGNER JOSÉ VICENTE

Requerimento 135/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia GO.

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao prefeito Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Meio Ambiente, André Luiz Wenceslau

Silva, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Josemar Ferreira Guedes, solicitando

a realização de manutenção na Prava Basiliano Tavares da Silva, localizada na Rua

Santos  Dumont,  no Bairro Boa Vista. A manutenção da praga é essencial para preservar

um ambiente seguro, limpo e atrativo para os moradores, promovendo a qualidade de vida

e o uso adequado do espaço público.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 11 de abril de 2024.

Wagn osé Vicente
Vereador

•

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1